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ANGIELSKI DLA
PRZEDSZKOLAKÓW



Szukasz przyjaznej i sprawdzonej szkoły, w której 
Twoje dziecko skutecznie nauczy się języka, a przy 
okazji zdobędzie nową wiedzę o świecie, rozwinie 
kreatywność i inne ważne kompetencje?

DOBRY START 

Uczymy skutecznie i praktycznie, a nasi uczniowie od najmłodszych lat mówią w języku obcym. Zapewniamy spójny 
program nauczania od przedszkola do poziomu C2! Oferujemy również kursy języka niemieckiego i hiszpańskiego.

Rozbudzamy zainteresowanie językiem i światem dzięki lekcjom, na których nie jest nudno. Uczymy z pasją                      
i zachęcamy dzieci do komunikowania się w języku obcym oraz rozwijania własnych pasji!

Osiągamy wymierne rezultaty: dzieci, które zaczynają naukę w Sokratesie w wieku przedszkolnym znakomicie 
radzą sobie w szkole, uzyskują międzynarodowe certyfikaty językowe, a przede wszystkim biegle opanowują język.

MAŁE GRUPY, DUŻA RÓŻNICA 

Nasi uczniowie pracują w małych grupach, dzięki czemu nauczyciel może każdemu z nich poświęcić więcej uwagi, 
zaadresować ich indywidualne potrzeby i zbudować dobre relacje. Dzięki małym grupom możemy na bieżąco 
monitorować postępy wszystkich dzieci i zadbać o to, by każde z nich wychodziło z zajęć z nowymi praktycznymi 
umiejętnościami. 

Dobre relacje i wysoka jakość nauczania są podstawą naszej filozofii, a kluczem do ich zapewnienia jest sprawdzo-
na i doświadczona kadra lektorska. 

POPRZEZ JĘZYK DO CELU
Rozwijamy u naszych uczniów kompetencje, które pomogą im odnaleźć się w czasach bezprecedensowych zmian 
społecznych, ekonomicznych i technologicznych. 

Jesteśmy jedyną na Ursynowie szkołą realizującą program National Geographic Learning. Budzimy w dzieciach 
ciekawość i pomagamy im lepiej zrozumieć świat, a nasi uczniowie poprzez język angielski zdobywają nową wiedzę 
z dziedziny przyrody, geografii i historii. Dzięki temu nauka jest podwójnie skuteczna! 

Posiadamy akredytację Kuratorium Oświaty oraz prestiżowy znak jakości PASE. Jesteśmy ośrodkiem Cambridge 
Exams Preparation Centre oraz centrum egzaminacyjnym PTE Young Learners. Co roku nasi uczniowie przystępują 
do międzynarodowych egzaminów Cambridge First i Advanced oraz Pearson Test of English YL, a o skuteczności 
naszych kursów świadczą wysokie oceny kandydatów i zdawalność na poziomie 100%.

20 LAT DOŚWIADCZENIA
Sokrates istnieje od 2002 roku i na przestrzeni minionych dwóch dekad wypracowaliśmy spójny system poziomów 
nauczania, skuteczne metody pracy, własne publikacje i materiały dydaktyczne. Nasze szkoły znajdują się w komfor-
towych lokalach spełniających wszystkie wymogi stawiane placówkom edukacyjnym. Rodzice mogą mieć więc 
pewność, że ich dzieci są w czasie zajęć bezpieczne.

Sokrates Kabaty
ul. Wąwozowa 20

22 44 80 334

Sokrates Natolin
ul. Belgradzka 44

22 43 65 750

Odwiedź nas w czasie Dni Otwartych 
i umów się na bezpłatne spotkanie
z metodykiem szkoły!

Zadzwoń i UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ LEKCJĘ POKAZOWĄ!


